Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/3618-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2024

Assunto: Encaminhado Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as..respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3543, 10/3541, i'o/3540, 10/3537,

10/35.,36, 10/35'35, 10/3534, 10/3532, 10/3529.

Atenciosamente,

ri \\ IRI \\l\IClP\\ llf \0"0 1I\\\~\Rt;\'l

PROTOCOLO 1t.f3.3
n(K \'.£;.29/14

2 9 AGO. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo l.eapoldo Petry I Rua Guia l.opes, ~201 - B. Canudos - 9.35~8-013 I Nova Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9~OO

Contribua com o rundos M'..micioois lja Criança e Adoles.ccn.te e/ou dos D,reitos e Ciciaàor.tO do Idose,
Doe Sangue, Doe 6rgóo~, Doe MedLila 6w!Q, -SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br